
Datová základna - mobilita vnitřní 3. a 4. ročník

Sčítací formulář

Jméno tazatele:

* LZE PŘIDÁVAT ŘÁDKY DLE POČTU DOTAZNÍKŮ

Číslo 

dotazníku

Obec Název školy Datum 

pozorování

Čas pozorování Třída 1. 2.







Celkem respondentů  = 179







3. 4. 5. 6.1 6.2 7.VA1 7.VA2













7.VA3 7.VA4 7.VA5 7.VP1 7.VP2 7.VP3 7.VP4 7.VP5













7.NA1 7.NA2 7.NA3 7.NA4 7.NA5 7.NP1 7.NP2 7.NP3 7.NP4













7.NP5 8.













1. Jakým způsobem nejčastěji docházíte/dojíždíte do školy?

2. Při cestě do školy chodíte většinou sami nebo ve skupince?

3. Ve skupince docházíte do školy:

4. Jaká je vzdálenost školy od Vašeho místa bydliště? 

5. Jak dlouho Vám nejčastěji trvá cesta do školy dle Vámi zvolené dopravy?

6. Kdybyste se mohli svobodně rozhodnout, jaký druh dopravy byste používali při cestě do školy?

7. Napište, jaké jsou výhody a nevýhody dopravy do školy autem a pěšky 

8. Jakého jsi pohlaví?



Kdybyste se mohli svobodně rozhodnout, jaký druh dopravy byste používali při cestě do školy?



Kódování odpovědí

1.

1.1 1

1.2 2

1.3 3

1.4 4

1.5 5

1.6 6

1.7 7

1.8 8

1.9 9

2.

2.1 1

2.2 2

3.

3.1 1

3.2 2

3.3 3

3.4 4

4.

5.

6.

7.

8.

8.1 1

8.2 2


